

PROTOKÓŁ Nr 4/15

z obrad **IV nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Jasieniu** w dniu **8 stycznia 2015 r. o godzinie 12.00** w Urzędzie Miejskim w Jasieniu.

W sesji udział wzięli radni Rady Miejskiej w Jasieniu 15 na stan 15 – lista w załączeniu oraz Burmistrz Miasta Andrzej Kamyszek, Skarbnik Gminy Anna Górską, Sekretarz Gminy Anna Kasprzak, Radca Prawny Katarzyna Kurdziel oraz przedstawiciele Rady Rodziców ze Szkoły Podstawowej w Wicinie, Prezes Oddziału ZNP R. Kujawska Hałasa.

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej Z. Walczak po powitaniu wszystkich obecnych i stwierdzeniu kworum przedstawił porządek obrad:

1. Podjęcie uchwały intencyjnej w sprawie likwidacji szkół podstawowych oraz przedszkola.

Do porządku obrad nikt nie wniósł innych propozycji. Burmistrz A. Kamyszek umotywował propozycję podjęcia powyższej uchwały dodając, że jest to uchwała intencyjna, która pozwoli na dalsze prace w tym temacie.

Projekt budżetu na 2015 r. nie jest „spięty”. Sytuacja jest taka, że jak nie zrobimy oszczędności to grozi gminie program naprawczy tj. , że przez 3 lata nie będą realizowane inwestycje, będzie stagnacja.

Po 10.01.2015 r. będzie pełny obraz finansowy. Proponuje się restrukturyzację oświaty, a nie likwidację szkół. Jak to się tego nie podejmiemy to jest zagrożenie, że ulegną likwidacji.

Radca Prawny K. Kurdziel ze względów formalnych ustawa o systemie oświaty nakłada obowiązek poinformowania wielu instytucji, rodziców dzieci tych szkół. Jako organ kolegialny rada ma taką możliwość poprzez podjęcie tej uchwały.

Dzisiejsza decyzja poprzez podjęcie uchwały nie oznacza likwidacji szkół, to nie ta uchwała.

Uchwała Nr IV/7/15 w sprawie zamiaru likwidacji placówek oświatowych w Gminie Jasień i utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasieniu ze szkołami filialnymi w Wicinie i Golinie oraz przedszkolem w Jasieniu podporządkowanymi organizacyjnie Szkole Podstawowej w Jasieniu.

Uchwałę podjęto 13 głosami za, przy 1 głosie wstrzymującym się i 1 głosie przeciwnym.

Po wyczerpaniu porządku obrad o godzinie 12.12 Przewodniczący Rady Miejskiej Zbigniew Walczak zamknął obrady IV sesji RM.

Protokołowała: M. Dereń